T R E - S E CÇAO DO EXPEDI ENTE
PAUTA EM ANOTADO COM UNI

CADO
ACO RD ÃO ASSINAT. REQ. PUBLIC.

Tribunal Regional Eleitoral — Pernambuco

PROCESSO N.°
CLASSE XIII

DISTRIBUÍDO ao Exmo. Snr....$ I f j HMTWTJl fn TíJÍS ;... t r . e. p ;

a Z O N A  CAPITAL
A R Q U ! V a

REQUERENTE -  PARTI .0 D3 R RPlRo-líi1...AO POPULAR -------
, J

R e g is  t r o  do D i r e t ó r i o  M u n ic ip ax  de  J a b o a tá o

AUTUACAO3

Aos............. q u a to r z e ...................................... dias do mês de...... ^junho........................................... •

do ano de mil novecentos e....s e s s e n ta  e t r e s ................................................_............................. _  $

nesta cidade do Recife, Capital do Estado de Pernambuco e na Secretaria do Tribunal

Regional Efeitoral, autuei os documentos que se seguem.

E u W ^ . J C í ^ S ^ ^  ...
Diretor da Secretaria, subscrevo o presente têrmo.

Exmo. Sr.

t

Partido de Representação
DIRETÓRIO REGIONAL DE

Presidente e demais Membros do Tribunal RçÇionçl Ele

sy

0 PARTIDO DE REPRESENTAÇÃO POPULAR, por seu Presidente do D ir e tV io  Reçio-
a

nal de Pernambuco, in fra assinado, na forma da L ei e de acordo com os seus -sta tu to s ,
»

vem requerer a V v,E xcelências o r eg is tr o  do seu D iretorio  M uniciral dê  Jabostao*

Em aroio  do requerido, junta os seq uintes documentos:

a)cór»ia autêntica da ata da reunião extraordinária do D iretório  Regional,

realizada no dia 7 do corrente mes.

b) cópia autêntica  da ata da Convenção Municipal de Jaboatão que elegeu o

resp ectivo  D iretorio»

Pede deferim ento

R,>cife, 7 de junho de 1963

Partido de Representação Popi
DIRETORIO REGIONAL DE PERNAMBUC

CÔPI' AlTENTIGA -  Ata da reunião ex trsord in sria  do B ire to r io  Rp<non ĵl de Pernambuco,
do Partido de Representação Popular, realizada no dia 7 de junho de 1963 -  Aos se te
dias do mes de junho do ano de m il novecen os e sessenta  e t r e s ,  as 10 horas, r e a li
zoo -se , na sede s o c ia l ,  a Avenida Conde da Boa V ista , numero centro e v in te  e oua -
tr o , primeiro andar, na cieadé do R ecife , ume reunião ex treorid in aría  do B ire to r io
R e^onal de ^emam.^uco do Partido de Representação Popular, com e m esença dos se^uin
te s  d ire to r ia n o s, conforme consta das assina + uras do l iv r o  de presen® : Gonçslo Jo
sé d e Melo, Arnaldo Peixoto dos Santos O liv e ira , Mauro Lopes Assunção, Mario Comes “
Gomes Tavares, João da S ilva  Matos Peixoto Guimarães, Rerinaldo Re^is de'Melo S ilv a ,
A lo iz io  Bezerra lAalcao, Joao Xavier de Lira e Luiz Cavalcanti de ^ètribu , Havendo nfc_
mero le g a l  o senhor Presidente Gonc^lo Jose de melo declarou aberta a sessão  e s o l i
c ito u  ao prim eiro S ecretar io  oue le s s e  a a+a da reunião extraordinária efetuada no ■
dia 5 do mes em curso a ou»l f o i  achada conforme e aprovada unanimemente* Na o haven
do expediente, o senhor Presidente anunciou que da ordem do dia constava a ap recia -
ciaçao da eleiçao^do B ireto r io  Municipal de ^aboatao, constante da copia auten tica  **
da ata da Convenção M unicipal, Em seru ida, o nrimeiro secreta r io  orocedeu a le itu ra
da refer id a  a t8 , apos o que fo i  e la  d iscu tid a  e aprovada, na forma dos Estatutos,Com
a palavra, o companheiro Rer»insldo Regis de e lo  S ilva  rrooos a aprovação j g  D iretó -
,1*10 e l e i t o ,  alegando na o haver nehum im edim ento le g a l  nem qualquer res tr iç ã o  aos no
mes esco lh id o s, Nao havendo mais uem quize&se usar da palavra, o senhor Presidente “
pos a matéria em votaçao , sendo aprovada sem r e s tr iç õ e s  a _glelç~o do B ire to r io  Nuni-

^cinal de Jaboatã o , assim  co n stitu íd o : Presidei te,^Val^omiro d avãlçanti dos èan tosj^ i
*ce P resid en te, ~?cdro Justino Rodrigues; l fl S ecretá r io , Cícero José de Araujo;Tesouç
r e ir o , Br, Br. Augusto Pereira da S ilva  Junior;Orador, Valdemiro Pereira Burgo, Nada
mais havendo a tr a ta r , o seriior Presidente d ec la rou  encerrada  a re u n iã o , da n â a l ,e t ,
Píavro Lapes#Assunção, la v r e i  a re s te  ata por mim assineda e p e lo  Doutor “
Gor.çalo Jose de Melo, Presidente do Bip.'l^pno Jtfejional, R ecife , 7 de junho de 1963:
Mauro Lopes Assunção, I a S ecre tá r io , Gqjí^lp^José e lo ,  P resid en te.

Copiei e con feri

A testo ue esta  copia confere com a ata o r ig in a l
ôonst^nte de fo lh as 31-V e 32 do l iv r o  pronrio

de lançamento c rem istro de atas das reuniões do
B ireto r io  Regional de Pernambuco do ^artido de
Puenresentaçao Popular,

Rpci e , 7 de junho de 1963

•'PARTIDO DE REPRESATAÇÃO POPULAR"

V

ATA DA JYWVENçÃp DS RESTRUTURAÇÃO DO PARTIDO
DÊSTfi MUNICÍPIO.

PRESATAÇÃO POPULAR

Aos v i n t e  e d o is  (22 ) dig^s do mês de m aio do ano de
de m il n o v e c e n to s  e s e s s e n t a  e t r ê s }  (196j5) , em su a  sede  p r o v i s ó r i a
a  P ra ç a  U de O utubro  n e s t a  c id a d e ,  p r e s e n te  os s e n h o re s :  V ladom iro
C a v a lc a n t i  dos S a n to s ;  P ed ro  J y s t i n o  R o d r ig u e s ; C íce ro  J o s é  de A ra ú jo ;
A ugusto  P e r e i r a  J u n i o r ;  V aldom iro  V ie i r a  de A lb u q u e rq u e ; F e rn an d o  V ie i r a
de S o u sa ; A n to n io  J o s é  dos S a n to s ;  V a l^dem iro  P e r e i r a  B urgo ; A d e l i to
X a v ie r  C o r r e ia  e o D eputado P ed ro  D uêre do N a sc im e n to , d e le g a d o  do PRP e
r e p r e s e n ta n d o  do D i r e tó r io  R e g io n a l d e s t e  mesmo P a r t i d o 0

.

R eun idos to d o s  com a g in al id a d e  p r e v i s t a ,  f o i  e s c o lh id o
o s r .  P ed ro  D aére do N a sc im e n to , p a r a  p r e s i d i r  os t r a b a lh o s  da  C onvenção .
Com a p a la v r a  o s r .  p r e s i d e n t e ,  d i z  que a  f i n a l i d a d e  d e s t a  Convenção I
p a r a  R e s t r u tu r a r  o D i r e t ó r i o  do PARTIDO DE REPRESENTAÇÃO POPULAR, n e s t e
M u n ic ip io , em f a c e  de de  se  a c h ^ r  p rem pto  o D i r e t ó r i o  d e s t e  mesmo P a r t i d o ,
n e s t e  M u n ic ip io . Pede a  p a la v r a  p e la  ordem  o s r .  F e rn an d o  V ie i r a  de S o u sa ,
d ig o ,  F e rn an d o  de S ousa  V i e i r a ,  que d i z  t e r  p e r te n c id o  aos q u a d ro s  do
D i r e t ó r i o  de e n ta õ  d i s t e  P a r t id o  e que a in d a  se  f o r  in d ic a d o  p o r e e u ss
c o m p a n h e iro s , nao  a c e i t a r a  c a rg o s  n a  e x e c u t iv a ,  m ais c o n t in u a r a  como mem
b ro  de P a r t i d o .  Com a  p a la v r a  o s r .  P r e s i d e n te ,  c o n v id a  a  to d o s  o s  p r e s e n
t e s  p a r a  fa z e re m  p a r t e  no novo D i r e tó r io  do PRP; em a p a r t e  o s r .  S a n to s ,
pede  ao s r .  P r e s id e n te  p a ra  também f a z e r  p a r t e  no P a r t id o  no que c o n co rd a
o s r .  P ed ro  D uérê do N a sc im e n to , a in d a  o s r .  P r e s id e n te  com a p a l a v r a ,
subm ete a d i s c u r s ao os n o m es |d o s  s e n h o re s :  Pedro  Duére do N asc im en to ;
C íce ro  J o s e  de  A ra ú jo ;  A nton io  J o s é  d o s  S a n to s}  A d e l i to  X a v ie r  C o r e e i r a ;
A ugusto  P e r e i r a  da  S i lv a  J u n io r ;  V aldom iro  V ie i r a  de  A lb u q u erq u e ; V aldo
m iro  C a v a lc a n t i  dos S a n to s ;  VA ldem iro P e r e i r a  B u rg o ; Pedro  J u s t i n o  R o d rig o

£  gues e F e rn an d o  V ie i r a  de S o u sa , d ig o  F e rn an d o  de S o u sa  V i e i r a ,  p a r a  mem

b ro s  do novo D i r e t ó r i o ,  e como não h o u v e sse  d is c u s s ã o  o s r .  P r e s id e n te  poe

em v o ta ç a o ,  o s  que e s te ja m  de aco rdo  com a fo rm ação  do m encionado Dfcretori<
perm aneçam  s e n ta d o s ,  ap rovado  p o r  u n a n im id a d e . Aindacom a p a l a v r a o s r .
P r e s i d e n t e ,  d i z  que os s r s .  D i r e to r i a n o s  ind iq u em  os nomes p a r a  a com posi
ção d a Com issão E x e c u tiv a  do PR P ., P e la  ordem  pede  a p a la v r a  o s s r s .  D iret<
r i a n o s  A n to n io  J o s é  do s S a n to s ,  in d ic a n d o  os nomes do s r .  V aldom iro  C aval
c a n t i  d o s  S a n to s  p a r a  P r e s id e n te ;  P ed ro  J u s t i n o  R o d rig u e s  p a r a  V ic e -P re
s i d e n t e ;  C íce ro  Jo s é  de A ra ú jo , p a r a  12 S e c r e t á r i o ;  A u g u s to m P ere ira  d a
S i lv a  J u n i o r ,  p a r a  T e s o u re i r o ;  V aldem iro  P e r e i r a  B u rg o , p a r a  o r a d o r .
Com a  p a la v r a  0 s r .  P r e s i d e n te ,  d i z  que os s r s .  D i r e to r i a n o s  devem e s c o lh e i
homens que e s te ja m  i n t r e g r a d o s  no P a b t id o  P a ra  compor a C om issão E x e c u tiv a
do mesmo e ao seu  v e r  o s nomes in d ic a d o s  p e lo  com panheeè A n ton io  J o s é
d o s  S a n to s ,  è s t ã o  e n q u a d ra d o s  p e r f e i ta m e n te  com a  s d i r e t r i z e s  p a r t i d a á r i a :

( c o n t in h a )

t *

"PARTIDO DE REPRESENTAÇÃO POPULAR"

e p o r  e s t a  ra z a o  v a i  su b m e te r a p re c ia ç a o  do s novos D i r e t o r i a n o s ,  os nomes
in d ic a d o s ,  os s r s .  que e s te ja m  de a co rd o  com os nomes acim a r e f e r i d o  s-pe^,
maneçam s e n ta d o s ,  ap rovado  p o r  u n a n im id a d e , f ic a n d o  a ss im  c o n s t i t u i d a  a  -
C om issão E x c u t iv a ,  do P a r t id o  de  R e p re se n ta ç ã o  P o p u la r*  P r e s i d e n t e ,  V a l-

v*'-*
dom iro C a v a lc a n t i  dos S a n to s ,  b r a s i e l è i r o ,  pernam bucano , p r o f e s s o r ;  V ic e -
P r e s i d e n t e ,  P ed ro  J u s t i n o  R o d r ig u e s , b r a s i l e i r o ,  pern am b u can o , F u n c io n á r io
P ú b l ic o ;  l c S e c r e t á r i o ,  C íc e ro  Jo s é  de  A ra ú jo , b r a s i l e i r o ,  p e rn # çb u can o  ,
F u n c io n á r io  P u b l ic o ;  T e s o u r e i r o ,  D r. A ugusto  P e r e i r a  da  S i lv a  J u n i o r ,  br&
s i l e i r o ,  pernam bucano ; O ra d o r , V aldem iro  P e r e i r a  B u rg o , b r a s i l e i r o ,  pernam
b u c a n o , m a c h a n te , to d o s  c § sad o s  r e s i d e n t e s  r iê s te  M u n ic ip io . Com a p a l a v r a
o s r .  P r e s i d e n t e ,  D eputado P ed ro  D uére do N ascim ento  c o n v id lt c  s r .  P r e s i
d e n te  e l e i t o ,  p a ra  a s su m ir  o seu  l u g a r .  Com a p a la v r a  o P r e s id e n te  e l e i t o
o s r .  V aldom iro  C a v a lc a n t i  dos S a n to s  c o n g r a tu la - s e  com o s r .  P r e s id e n te  de
h o n ra ,  d a  C onvenção, p e la  fo rm a como c o n d u z iu  os t r a b a l h o s ,  e c o n v id a  os
dem ais com ponentes d a  E x e c u tiv a  p a r a  a s su m ir  o s  se u s  r e s p e c t iv o s  c a r g o s .
Aindaocom a p a la v r a  o s r .  P r e s i d e n t e ,  d i z  de  su a  s a t i s f a ç ã o  p o r  t e r  s id o
e s c l h i  do p a r a  d i r i g i r  tã o  á rd u a  t a r e f a ,  m ais mesmo a ss im  s a b e rá  d i s t i n
g u i r  o s jo io d o  t r i g o  le v a n d o  o P a r t id o  a c  d i r e t r i z e s  t r a ç a d a s ,  e a g ra d e c e
a  c o n f ia n ç a  dos se u s  c o le g a s  D ire fc o ria n o s  que lh e s  d i s t in g u i r a m  n a  e s c o lh a
p a r a  P r e s i e n t e .  Pede a  p a la v r a  o D eputado P ed ro  D uére do N a sc im e n to , que d iz
que n a  qu l i d a d e  de D elegado do P a r t id o  ju n to  ao T r ib u n a l  R e j io à a l  E l e i t o r a l
e a  J u s t i ç a  d e s t e  M u n ic ip io  tu d o  f a r á  p a r a  a  máxima b re v id a d e  no R e g is tr o
d e s te  D i r e t ó r i o ;  d i s s e  a in d a ,  que s e n t e - s e  d e v e ra s  s a t i s f e i t o  p o r c o n s ta e
o seu  nome como com ponente d e s t e  D i r e tó r io  e que Deus q u iz e r  o n o sso  D ir e tó
r io  s a b e rá  e x c o lh e r  um nome a P r e f è i t o  c a p a z  de l e v a r  o M u n ic ip io  a  i d g u a l -
dade  a s  dem ais comunas do E stad o  de Pernam buco, e f in a lm e n te  a g ra d e c e  a  t o
dos a e s c o lh a  do seu  nome como D i r e t o r i a n o .  Como não  houvéssem os m a is  a s s u n -
&6s a s e r  d i s c u t i d o s  o s r .  P r e s id e n te  e n c e r r a  a p r e s e n te  C onveção0 Eu, C íce
ro  J o s é  de A raú jo  que s e r v i  como S e c r e t á r i o  i n t e r i n o  que l § y r p i  a  p r e s e n t e
a t a ,  que v ^ á /p o r  mim e os dem ais /íp m p an h e iro s  a s s in a d a s .*

. . .  .

P r e s id e n te  -  V ic e -  P r e s id e n

TESOUREI RO^- O rado r
M a s  vfjVLLWo,

LAAA/ 1 a. 6 rÇ __f&_ l<vO-yi

-

2üH«iaf aa é
9 -

aofflon e o ^ .E o S jífO ^ iW  díivon sob  i  íemdjje xhv obsbt z c z a  lo q

j '." j  ixíeAu/f^t^ ' / .
TTua^ % P -^ -. ̂ ^ ^ d t^ iv isZ - r

. «^Su^ífcÈaífatt.' y/CLAA*fltuxxZi» ^
-so.V : T oues«. $  ^ .

r-^ftn^rin iii. „  ̂ <?SX -
. . $ & » '&  <Z : . Õ t ~ '  1 ' -  *1 ío o ilc í^ i

bX^IB^Í of> çBVÍ^XíOXS c "
ui &-c?

?-W3<re*JS * V A ^ C ^ v-^ - ^  ^ \
_  . .'v i i  ." ’ • ■ :ocxldL'H oxiB floxD m r;

-•S iía ieq  r a l j f e l i ê £ i c f  . g^ : ’5 ê i í ? " ^  õ tx v sM bv t iôb:*iO  ?o a s iw fe iv r s c r  . r e l e J l *

• iesT x  .12

fe liô ís f  cf • 0 '•:,?t*S sixeT?*! M i-xsbisV t - °
JJkj m O X •!f XO I f* f Q -♦ rr , rV C ̂  flCt ̂  í *5 ÍJ ̂n L/xfá y J c 1 11 ítít ̂  Ilcí t i c  ^ 2 *

100 o í .iã n lr r .  V 00  e is u ti  0i ib f '1!
, 9J :

o í  i s  i s  0 í  n.‘-

Or.
ç oneoud

!fox e i'?  . 1 2  o

sc; ' • toC . 1:^.1  -JSE o 2 Í X V S Z &  i ' rí . z q f o íx s le  o ei a©í>

5 Í )  S Í Í 19 0 X 5 9 *5*1 .  *12 ■• -ãOC © í - B Í J l Í £ i ; . : . ' X >0 2 0 2  S Ó  2 ' L Í  ' Z O l r V ^ J  0 1 .: ... . L ' ,  «' • - •  c

20 js?: 9 , eorili "•' 20  í/isü b a o o  omoo s m io l  s i s a  çOâçnsYãaD sí> çs in o n
«EÓgiso ÊOvlío©qc©l cij- 2 20 timiíBSfi s i s q  sv íjx io sxS sfo asonsnoq.^oo eixuaeõ

o b ie  1 9 Í  TOC oxçxsisio  £ 2  £ Uü Sfo SÍO r S Í -2 9X - «ISO £ T Vi ±£ Cf £ . *9 0 0 /  fonll
-JXÍj &ÍD BlôdjBS tiXESB O .£9

siíXooe© on m siixraffxíax!

. s ã  ? . i è n
V

o Z i  T I v a T á q  o i * rf r /  m *

Í 1 3 9 T Í & s r  o b x r i B ^  0 c fc llB V ô X 0  j i * l i  o b o i o t 20 i l x r ^

í o r í i  s i / p e o n c i T o á í T x C l 6B ^ 9 ÍO O 2 f ie s  s n b  B p n £ i Í B 0 0  B

K3 0 1  b G 4 o b fiiJ x q s G  0  £ i • £ l£ q  B B i e q

tocíxsI -  I s 5 o íq ?-! Iso u c fiiT  ojs o ír . it l  ob l i  z n i  ofo c o x ^ ô is ii  eb  sS rb ii^ x /p  s n  s r ;
0 1^ 2 x39 ?̂ on © befoivsid b vbcfctf b  s i f tq  s i ê '! obucr o iq x o x ru il s í  • a i  bçx ísx 'T> b

> .  A.
a s J s n o o  too o^ í s I e x ís s  a s i s v s b  9 2 —s ic in z  eup  f ü b ílis  9 - s i b  jo x io i s ix f i  0 2 2»!.

_ ' 1 r r-
Xei/Sbx e  o iq io im /M  o i r  íê^ so  o ? iá l© iH  B -s:i I  r.. :; xtscíbs o t í*

- -oJ" s  é o s 5 -l* 's  e in?ciÍB nx 'i 3 . 00 v r- itínTe.^ sd  obsísSi ofo •:...-:n;;r.:or s x r á a h  zs& ~

sg h is e s s  vuocí OjBjti oaoO
,

C  :>• -Qr>.':V - s 3 n s ó i2 9 r

. U J \  - . '  v - i í - o X - ^  x i-x 'L l j - .

»

ç - ^ J r7“
V V j

T R I B U N A L R E G I O N A L  E L E I T O R A L  P E R N A M B U C O

SECÇÃO DE EXPEDIENTE

In fo rm ação

R q .2737 /63

Sm, 12 d e  ju nho  d e  1963*

0 P r e s id e n te  do D i r e t ó r i o  R e g io n a l  do PAR

TIDO DE REPRESENTAÇÃO POPULAR,requer a e s t e  T r ib u n a l  o r e g i s

t r o  do seu d i r e t ó r i o  em JABOATÃO.

Info rm a e s t a  S ecção  de  a co rd o  com 0 seu

f i c h a r i o  que o D i r e t ó r i o  M u n ic ip a l  do P a r t id o  em J a b o a tã o  f o i

ju lg a d o  e x t i n t o  em S e ssão  d e  2 6 .01.62  - P r o c .1 3 /6 2 .  0 D i r e to  -

r i o  R e g io n a l do P a r t id o  f o i  r e g i s t r a d o  em S e ssão  de 2 1 .o 6 . 6l -

P r o c . 2/ 6 1 .

Foram c o n f e r id a s  a s  a ta s ,s e m  d i s c r e p a n c i a s

a a s s i n a l a r .

6 ^ t©
A u x - J u d ic i a r io .

VISTO

CONCLUSÃO

Nesta data faço os autos conclusos ao Exmo, 'residente

Diretoria da Secretaria, subscrevo o\ presente têrmo

Dist. ao Exmo. Sr

DATA

Nesta data recebi os autos com a distribuição suf5ra

Diretor da Secretaria, subscrevo êsre tèrmo

CONCLUSÃO

Nasta data, faço os autos conclusos ao Exmo. snr

Diretoria da Secretaria, subscrevo o presente têrmo

Dê-se vista ao Exmo. Sr. Dr. Procurador Regional

A

Nesta data recebi os autos com

Diretor da Secretária, subscrevo êste têrmo

VISTA

Nesta data recebi os autos com vista ao Exmo. Sr. Dr.

Procurador Regional

Diretor da Secretaria, subscrevo êste têrmo,

O parecer em separado.

ÁAAA.

ocurador Regional

JUNTADA

Nesta data, junto aos presentes autos Q

que em seguida se vê.

Diretor da Secretaria, subscrevo o presente têrmo

DATA

T R I B U N A L  R E G I O N A L  E L E I T O R A L  • P E R N A M B U C O

N esta  d a ta  recebí os au to s com o despacho supra.

Recife, _ de ___________ de 19

EU ,

D ire to r da S ecretaria , subscrevo o p resen te  têrm o.

C O N C L U S Ã O

N esta  d a ta  faço os au to s  conclusos ao Exm o. Sr. D es. P residen te

Recife, de de 19

A s
>

1. O. - 19
11941

r v >  m

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
P E R N A M B U C O

P ro c e s s o  n .  1 1 7 /6 3
C la s s e  X I I I

E n s j s ! 3 k s ^
R eg . de d i r e t ó r i o

REQUERENTE : PARTIDO DE REPRESENTAÇÃO POPULAR

A C Ò R D Â O

V is to s  e t c .

0 PARTIDO DE REPRESENTAÇÃO POPULAR, p e lo  P r e s id e n
t e  do seu  D i r e t ó r i o  R e g io n a l ,  s o l i c i t a  o r e g i s t r o  do
novo d i r e t ó r i o  m u n ic ip a l  do P a r t i d o ,  em JABOATÃO .

A Secçãô c o m p e ten te  da S e c r e t a r i a ,  in fo rm o u  o p r o
c e s s o ,  te n d o  o Exmo. S n r .  P ro c u ra d o r  R e g io n a l e m itid o
p a r e c e r  f a v o r á v e l .

I s t o  p ô s to -

ACORDAM o s membros do T r ib u n a l  R e g io n a l E l e i t o r a l ,
p o r  u n an im id ad e  de v o to s ,  em d e f e r i r  o r e g i s t r o  do
novo d i r e t ó r i o  m u n ic ip a l  do PARTIDO DE REPRESENTAÇÃO
POPULAR, na  com arca de JABOATÃO.

P u b l iq u e - s e ,  c o m u n iq u e -se , r e g i s t r e - s e .

SALA DAS SESSÕES DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE
PERNAMBUCO, em 19 DE JUNHO-DE 1963

c

P r e s id e n te

Reüa t o r

t U l  F M U S K N T E

{

iAi . ‘ '£• ú\ ■

-

IC E  R T I D A O

Estado n . „ ,

r * : -
ii

T»

CV J^ . e v / v i?1- ^  ..... ............
Ü ,-------- .......... 4W e  subscrevo o p resente term o-

Chefe Ifrmeaiente, suo ^ ---- ----------------------

r e g i s  r r o
Registrado o Redre.- j a / k  —

do Livro n.°
’ R e c i f e , M ± . d e . . . & * ^ r -

„

c
á:íí;l3 passm m  julgada

Recife, 0% de (p-*-*-£íuJ

■ w

— 1- í

A R Q U I V E - S E
E M  y % !_

*

f

"RESIDENTE
\daoto Maia '
, ‘'-RESIDENTE
• utáj< Vasconcelos

Peur< Martlniano Lins
Nelson i K*a de Arruda
Heraldo •: ó de Almeida
Nilzar.jo arueiro Leão
Fui presénie-
josé de tlniquerque Alencar,

aDOn1 t̂olüiNAL

r

		2023-07-20T13:02:47-0300